ATADAPROVADE TÍTULOS

Ao décimo dia do mês de junho do ano de 2022, às 16:30 horas, a Comissão de Seleção, presidida por FRANCISCO

CLEITON VIEIRA SILVA DO REGO, reuniu-se na sala de videoconferência (link: https://meet.google.com/fsw-

wpmuexa) para realizar a análise curricular referente à área de ANTROPOLOGIA SOCIAL, objeto do Edital no

066/20221- PROGESP. Após analisar a documentação dos candidatos inscritos, a Comissão de Seleção atribuiu as

seguintes notas, considerando 02 (duas) casas decimais:

Nome do Candidato Pontuação Nota
Correspondente

HEYTOR DE QUEIROZ MARQUES 97,00 10,00

Assim, o candidato HEYTOR DE QUEIROZ MARQUES foi aprovado com a nota 10,00. Sem nada mais a tratar, eu

FRANCISCO CLEITON VIEIRA SILVA DO REGO, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a presente ata,

assinada por mim e demais membros da comissão.

Santa Cruz, 10 de junho de 2022.

________________________
PRESIDENTE

FRANCISCO CLEITON VIEIRA
SILVA DO REGO

________________________
1o EXAMINADOR

MERCÊS DE FÁTIMADOS SANTOS
SILVA

________________________
2o EXAMINADOR

TATIANE VIEIRABARROS

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 10/06/2022

ATA DA PROVA DE TÍTULOS Nº 2/2022 - FACISA (10.32)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 13/06/2022 13:07 )
FRANCISCO CLEITON VIEIRA SILVA DO RÊGO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

FACISA (10.32)

Matrícula: 1152605

 (Assinado digitalmente em 13/06/2022 13:26 )
MERCES DE FATIMA DOS SANTOS SILVA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

FACISA (10.32)

Matrícula: 2612129

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufrn.br/documentos/ 2
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2022 ATA DA PROVA DE TÍTULOS 13/06/2022

d9909bfb9d

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

		2022-06-13T15:17:59-0300